[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	 Estado de Santa Catarina

 MUNICIPIO DE QUILOMBO
 Setor de Recursos Humanos

DECRETO N.º270/2014 - DE 04 DE AGOSTO DE 2014.

REVOGA O DECRETO Nº. 022/2013 DE 02 DE JANEIRO DE 2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso  IX, do Art. 83 da Lei Orgânica Municipal ;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica revogado, a partir desta data, o Decreto nº. 022/2013, que dispunha sobre a Licença não remunerada para tratar de interesses particulares, no período de 02 de janeiro de 2013 a 05 de fevereiro de 2016, do Sr. Dirceu Sérgio Zanoni, ocupante do cargo de Operador de Máquinas com lotação na Secretaria Municipal de Transportes e Obras.

Art. 2º  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete  do Executivo Municipal, 04 de agosto  de 2014.

NEURI BRUNETTO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra.

Rosemarí Valesan Varotto

Funcionária Designada
PAGE

[image: image1.png]